
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

       «Средняя общеобразовательная школа № 5» 

 

ПРИКАЗ 

 

30.08.2024 г.                                                                                                       № 559/1-ОД 

г. Бийск 

«О создании комиссии по  

бракеражу готовой пищи  

(дошкольное образование)» 

 

В целях соблюдения требований к проведению бракеража готовой продукции 

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

1. Создать постоянно действующую комиссию по бракеражу готовой пищи в составе: 

Корпус № 2: 

Прокопович Е.Н.. – старший воспитатель, 

Шлыкова Е.Н. – воспитатель, дежурный администратор, 

Спиглазова М.В. – медицинская сестра 

Корпус № 3: 

Вершинина Л.А. – старший воспитатель, 

Латыпова С.С.. – воспитатель, дежурный администратор, 

Спиглазова М.В. – медицинская сестра 

 

2. Возложить персональную ответственность за контроль и организацию питания на 

руководителей корпусов, старших воспитателей Вершинину Л.А., Прокопович Е.Н. 

 

3. Контроль  за исполнением данного приказа оставляю за собой 

 

       Директор МБОУ «СОШ № 5»      Л.М. Скиба 

 

 С приказом ознакомлены: 

«______» ________________ 2024г. ________________  _______________________  

«______» ________________ 2024г. ________________  _______________________  

«______» ________________ 2024г. ________________  _______________________  

«______» ________________ 2024г. ________________  _______________________  

«______» ________________ 2024г. ________________  _______________________  

 

 

 

 

 

______________Л.А.Вершинина  



 


		2024-09-17T08:21:07+0700
	Скиба Лариса Михайловна




